Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / STORZ / AL - Hliník
STORZ AL ZÁSLEPKA - Záslepka spojek STORZ
Kód produktu: 30271
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: Hliník
Médium: Voda, abraziva, kapaliny
Použití produktu: Univezální rychlospojka pro kapaliny
Zkrácená poznámka: Řetízek je součástí výrobku
Symetrický systém v základních rozměrech používaný zejména v požární technice, ale velmi často i ve všeobecných aplikacích v
průmyslu, zemědělství a cisternové dopravě. Rozměr KA je vnitřní rozteč (vzdálenost) mezi zajišťovacími výstupky. Rychlé připojení
a uvolnění otočením o 120°.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Velikost [modul]
D.*
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DV/AL
25 mm
16 bar
D-KA31
K=31 mm
D
0,4 kg
1
ks
144,00 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   3,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
38V/AL
38 mm
16 bar
"38"-KA51
K=51 mm
38
0,45 kg
1
ks
494,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
65V/AL
63 mm
16 bar
"65"-KA81
K=51 mm
65
0,45 kg
1
ks
445,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CV/AL
50 mm
16 bar
C-KA66
K=66 mm
C
0,3 kg
1
ks
166,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   11,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   7,0Praha - Letňany:   13,0Ostrava:   2,0
BV/AL
75 mm
16 bar
B-KA89
K=89 mm
B
0,3 kg
1
ks
216,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   5,0
90V/AL-KA105
80 mm
16 bar
90-KA105
K=105 mm
0,3 kg
1
ks
1 462,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100AV/AL
100 mm
16 bar
A100-KA115
K=115 mm
0,33 kg
1
ks
1 040,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125V/AL
127 mm
16 bar
"125"-KA125
K=148 mm
125 (výprodej)
0,75 kg
1
ks
1 595,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AV/AL
110 mm
16 bar
A-KA133
K=133 mm
A
0,5 kg
1
ks
399,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
150V/AL
150 mm
16 bar
"150"-KA160
160 mm
150
1,6 kg
1
ks
1 740,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0